АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»    августа  2023  г.                                      № 112                               с. Кагальник
О внесении изменений в постановление
от 01.06.2023  № 70
«Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

	В соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25.10.2002                 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», на территории Кагальницкого сельского поселения, согласно приложению.
2. Внести изменения в должностные инструкции работников в части наделения полномочиями по составлению протоколов по статьям Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
3.  Признать утратившим силу постановление Администрации Кагальницкого сельского поселения от 01 июня 2022 г. № 70  Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения (kagalnickoe.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области  В.А. Фридрикова.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации Кагальницкого
сельского поселения                                                                  К.А. Малерян

Приложение к постановлению
 Администрации  Кагальницкого
сельского поселения
от    30.08.2023 г. №  112

Перечень должностных лиц Администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

1. Заместитель главы  Администрации Кагальницкого сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями 2.2-2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1-5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС.
2. Специалист I категории Администрации Кагальницкого сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями 2.2-2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1-5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС.

Глава Администрации
Кагальницкого   сельского поселения                                       К.А. Малерян